Утверждено
Решением комиссии, уполномоченной проводить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении
изменений в Устав городского округа
Реутов Московской области»
[bookmark: _GoBack]
 26 марта 2025 года

Заключение

по результатам публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области», опубликованный в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 26.02.2025 № 92/9 в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 26.02.2025

		По результатам публичных слушаний, учитывая, что от участников публичных слушаний не поступило замечаний, предложений по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области», опубликованному в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 26.02.2025 в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 26.02.2025 № 92/9, Комиссия, уполномоченная проводить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского округа Реутов «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области» , решила:

Рекомендовать Совету депутатов городского округа Реутов принять решение «О внесении изменений в Устав городского округа Реутов Московской области» в соответствии с проектом решения, представленным на публичные слушания, опубликованным в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 26.02.2025 в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 26.02.2025 № 92/9

Публичные слушания состоялись 26 марта 2025 года в 11:00.

Председатель комиссии 									Н.Н. Ковалев